
Uchwała Nr XIII/110/91 

z dnia 29 kwietnia 1991r. 

W sprawie : oddania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonej przy ul. 

Bulwar Gdański 31 w Szczecinie 

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i 

wywłaszczaniu nieruchomości ( Dz. U. Z 1989r. Nr 14 poz. 74 i Nr 29 poz. 154; z 1990r. Nr 

14 poz. 90 i Nr 34 poz. 198 oraz z 1991r. Nr 9 poz. 29. W związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. 

”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95; Nr 32 

poz.191; Nr 34 poz. 199; Nr 43 poz. 233 i Nr 89 poz. 518 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Miłości 

nieruchomość położoną przy ul. Bulwar Gdański 31 w Szczecinie. 

§ 2. 

Nieruchomość przekazuje się na czas nieokreślony do wykorzystania na działalność 

charytatywną w zakresie prowadzenia domu dla bezdomnych oraz stołówki dla najuboższych 

mieszkańców miasta. 

§ 3. 

Wygaśnięcie użytkowania nastąpi w przypadku zmiany sposobu wykorzystania 

nieruchomości w porównaniu z warunkami określonymi w § 2. 

§ 4. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do dokonywania wszelkich czynności związanych z 

przekazaniem nieruchomości użytkownikom. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


